
Edição nº.3364 - XIV - Quarta, 08 de janeiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003364c408012020 Pág.: 1 de 1

Sumário
AVISO DE REDESIGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 115/2019
CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO. PROCESSO N°. 452446-2018
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 008-2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

AVISO DE REDESIGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 115/2019

O Município de Teixeira de Freitas-BA, por meio do Pregoeiro Oficial do Município, conforme
disposições contidas nas Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei 8.666/93, AVISA aos
interessados que por motivos de ordem técnico-jurídica, em estrita observância do princípio
da publicidade, e dispositivos legais que norteiam a matéria o procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº. 115/2019, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, cujo objeto é objetivando a futura contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material de consumo (gêneros alimentícios – enlatados, leite  e outros),
destinados aos alunos da rede municipal de ensino, com a sessão de reabertura e
continuidade dos trabalhos prevista para o dia 09/01/2020, às 09h:00min, FICA
REDESIGNADA PARA O DIA 14/01/2020 às 09h:00min.

Tx. de Freitas/BA, 08 de janeiro de 2020.

Alan Rodrigues Pereira – Pregoeiro.

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO. PROCESSO N°. 452446-2018
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 008-2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM C.B.U.Q.(CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), NAS RUAS:
ALFREDO RÊGO, SENADOR ANTONIO FERNANDES, GOIÂNIA E MANAUS, DO BAIRRO
RECANTO DO LAGO NESTE MUNICÍPIO

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que em face do Decreto n°. 981, de 13 de dezembro de 2019, que
dispõe sobre a decretação da Rescisão do Contrato N°. 2-290-2019, referente a
Concorrência Pública n°. 008-2018, CONVOCA a empresa SCOPEL CONSTRUÇÕES E
PAVIMENTAÇÕES, inscrita no CNPJ Nº 08.230.083/0001-17, classificada em 2° lugar no
Lote Único, para que no  prazo de 03 (três) dias se manifeste formalmente quanto ao
interesse em assumir o objeto do Contrato n°. 2-290-2019.

Teixeira de Freitas-BA, 08 de janeiro de 2020.

Alan Rodrigues Pereira - CPL


	Section $i
	Section $i


